Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

SCO77T
Vercelli 29 09 19 125-Gara 1l
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 17 BOSI G. - Yamaha Tempo Gare 5 1:38.575 11:22:07.825 10 1:40.827 11:30:34.604
1 1:39.814 11:15:30.366 6 1:37.967 11:23:45.792 u 1:40.367 11:32:14.971
2 1:38.214 11:17:08.580 7 1:37.946 11:25:23.738 12 1:41.028 11:33:55.999
3 1:37.436 11:18:46.016 8 1:38.004 11:27:01.742 13 1:42.004 11:35:38.003
4 1:37.798 11:20:23.814 S 1:38.532 11:28:40.274 14 1:42.130 11:37:20.133
5 1:39.649 11:22:03.463 10 1:38.663 11:30:18.937 15 1:44.026 11:39:04.159
6 1:38.641 11:23:42.104 1 1:38.440 11:31:57.377 " po, 6 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM A
7 1:38.654 11:25:20.758 12 1:39.508 11:33:36.885 1 1:43.762 11:15:34.200
8 1:38.009 11:26:58.767 13 1:40.297 11:35:17.182 2 1:39.909 11:17:14.109
9 1:37.729 11:28:36.496 14 1:39.222 11:36:56.404 3 1:38.904 11:18:53.013
10 1:38.875 11:30:15.371 15 1:40.159 11:38:36.563 4 1:40.407 11:20:33.420
1 1:38.848 11:31:54219  po, 4. # 23 SARASSO T. - KTM Josos 5 1:41.542 11:22:14.962
12 1:39.599 11:33:33.818 1 1:38.747 11:15:29.259 6 1:39.847 11:23:54.809
13 1:39.454 11:35:13.272 2 1:37.883 11:17:07.142 7 1:40.801 11:25:35.610
14 1:39.205 11:36:52.477 3 1:37.799 11:18:44.941 8 1:41.688 11:27:17.298
15 1:39.169 11:38:31.646 4 1:37.201 11:20:22.142 9 1:40.757 11:28:58.055
Po. 2 - # 115 RONCOLI A. - Husquarna fi(f)ffggw; 5 1:37.644 11:21:59.786 10 1:41.233 11:30:39.288
1 1:41.674 11:15:32.015 6 1:36.824 11:23:36.610 u 1:41.990 11:32:21.278
2 1:38.766 11:17:10.781 7 1:37.299 11:25:13.908 12 1:41.619 11:34:02.867
3 137786 11:18:48.567 8 1:38.711 11:26:52.620 13 1:42.912 11:35:45.809
a 136.499 11:20:25.066 9 1:37.032 11:28:29.652 14 1:44.046 11:37:29.855
5 1:36.304 11:22:01.370 10 1:37.319 11:30:06.971 15 1:41.525 11:39:11.380
6 1:36.408 11:23:37.778 1 1:38.129 11:31:45.100
7 1:36.886 11:25:14.664 12 1:37.913 11:33:23.013
8 1:38.765 11:26:53.429 13 1:37.504 11:35:00.517
9 1:36.665 11:28:30.094 14 2:00.297 11:37:00.814
10 1:37.277 11:30:07.371 15 1:36.905 11:38:37.719
1 1:38.647 11:31:46.018  pg, 5- # 111 TURAGLIO N. - KTM A
12 1:37.412 11:33:23.430 1 1:45.396 11:15:36.147
13 1:37.413 11:35:00.843 2 1:39.713 11:17:15.860
14 1:52.963 11:36:53.806 3 1:38.835 11:18:54.695
15 1:39.807 11:38:33.613 4 1:38.971 11:20:33.666
Po. 3 - #702 D'ANIELLO M. - KTM A > 1:39.773 11:22:13.439
1 1:45.375 11:15:31.645 6 1:39.183 11:23:52.622
2 1:39.993 11:17:11.638 7 1:39.552 11:25:32.174
3 1:39.183 11:18:50.821 8 1:40.079 11:27:12.253
4 1:38.429 11:20:29.250 9 1:41.524 11:28:53.777
Fastest lap: 1:36.304
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.7-#129 MAGGIORAN. - Husqvarna o ree 5 1:44.056 11:22:40.682 12 1:47.189 11:35:20.181
1 1:45.196 11:15:35.878 6 1:44.451 11:24:25.133 13 1:46.113 11:37:06.234
2 1:42.488 11:17:18.366 7 1:44.469 11:26:09.602 14 1:48.088 11:38:54.382
3 1:40.486 11:18:58.852 8 1:44.936 11:27:54538  pg, 12 - # 42 MORETTI M. - TM N
4 1:40.349 11:20:39.201 9 1:47.001 11:29:41.539 1 2:14.939 11:16:06.018
5 1:39.780 11:22:18.981 10 1:46.384 11:31:27.923 2 1:44.353 11:17:50.371
6 1:39.684 11:23:58.665 1 1:46.655 11:33:14.578 3 1:43.358 11:19:33.729
7 1:39.604 11:25:38.269 12 1:48.015 11:35:02.593 4 1:43.045 11:21:16.774
8 1:40.930 11:27:19.199 13 1:47.183 11:36:49.776 5 1:44.306 11:23:01.080
9 1:39.886 11:28:59.085 14 1:51.339 11:38:41.115 6 1:42.542 11:24:43.622
10 1:40.815 11:30:39.900  po, 10 - # 174 CUNIOLO T. - KTM Df‘lpf:'s 7 1:44.425 11:26:28.047
1 1:42.158 11:32:22.058 1 1:50.691 11:15:41.594 8 1:45.990 11:28:14.037
12 1:41.500 11:34:03.558 2 1:45.750 11:17:27.344 9 1:46.488 11:30:00.525
13 1:48.453 11:35:52.011 3 1:46.444 11:19:13.788 10 1:48.087 11:31:48.612
14 1:39.493 11:37:31.504 4 1:46.020 11:20:59.808 1 1:46.402 11:33:35.014
15 1:40.302 11:39:11.806 5 1:48.237 11:22:48.045 12 1:45.868 11:35:20.882
Po. 8 - # 69 ROMANO S. - TM . 1D|;f1Pg:rln3o 6 1:46.698 11:24:34.743 13 1:46.946 11:37:07.828
1 1:47.560 11:15:38.540 7 1:48.239 11:26:22.982 14 1:48.497 11:38:56.325
2 1:43.498 11:17:22.038 8 1:48.269 11:28:11251 by 13- 4580 NICOLAIS. - KTM i
3 1:42.263 11:19:04.301 9 1:46.808 11:29:58.059 1 1:47.489 11:15:38.097
4 1:42.059 11:20:46.360 10 1:45.924 11:31:43.983 2 1:45.374 11:17:23.471
5 1:42.754 11:22:29.114 1 1:48.292 11:33:32.275 3 1:47.023 11:19:10.494
6 1:42.623 11:24:11.737 12 1:47.074 11:35:19.349 4 1:48.169 11:20:58.663
7 1.43.140 11:25:54.877 13 1:45.973 11:37:05.322 5 1:48.424 11:22:47.087
8 1:43.043 11:27:37.920 14 1:47.879 11:38:53.201 6 1:49.061 11:24:36.148
9 1:45.906 11:29:23.826  po, 11 - # 128 MAGLIANO G. - Yamaha e 7 1:48.481 11:26:24.629
10 1:43.870 11:31:07.696 1 1:51.708 11:15:42.934 8 1:47.781 11:28:12.370
1 1:43.759 11:32:51.455 2 1:45.100 11:17:28.034 9 1:48.570 11:30:00.940
12 1:44.400 11:34:35.855 3 1:56.486 11:19:24.520 10 1:49.467 11:31:50.407
13 1:44.745 11:36:20.600 4 1:44.646 11:21:09.166 11 1:48.792 11:33:39.199
14 1:45.361 11:38:05.961 5 1:47.657 11:22:56.823 12 1:48.877 11:35:28.076
15 1:46.698 11:39:52.659 6 1:45.182 11:24:42.005 13 1:48.999 11:37:17.075
Po. 9 - # 666 OLDANI R. - Yamaha Df'lpfg“g 7 1:45.244 11:26:27.249 14 1:49.445 11:39:06.520
1 1:51.312 11:15:42.478 8 1:45.671 11:28:12.920
2 1.45.219 11:17:27.697 9 1:45.511 11:29:58.431
3 1.44.538 11:19:12.235 10 1:46.810 11:31:45.241
4 1:44.391 11:20:56.626 1 1:47.751 11:33:32.992

Fastest lap: 1:36.304
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Campionato Regionale MX Piemonte
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 20 CIOCCI S. - KTM i 7 1:55.813 11:27:30.118
1 1:55.197 11:15:45.881 8 1:56.981 11:29:27.099
2 1:46.528 11:17:32.409 9 1:55.890 11:31:22.989
3 1:45.738 11:19:18.147 10 1:59.407 11:33:22.396
4 1:46.796 11:21:04.943 1 2:01.513 11:35:23.909
5 1:47.324 11:22:52.267 12 1:59.829 11:37:23.738
6 1:47.456 11:24:39.723 13 1:57.299 11:39:21.037
7 1:46.589 11:26:26.312  pg, 17 - # 374 STORTINI L. - KTM 0 Lame
8 1:46.399 11:28:12.711 1 1:44.911 11:15:35.640
9 1:49.485 11:30:02.196 2 1:46.088 11:17:21.728
10 1:49.037 11:31:51.233 3 1:48.166 11:19:09.894
11 1:48.345 11:33:39.578 4 1:48.302 11:20:58.196
12 1:48.900 11:35:28.478 5 2:35.879 11:23:34.075
13 1:50.119 11:37:18.597 6 1:55.301 11:25:29.376
14 1:49.732 11:39:08.329 7 1:52.522 11:27:21.898
Po. 15 - # 444 MUSSA J. - KTM e 8 2:23.913 11:29:45.811
1 1:54.879 11:15:45.528 9 1:54.924 11:31:40.735
2 1:49.183 11:17:34.711 10 1:58.315 11:33:39.050
3 1:52.075 11:19:26.786 1 1:56.043 11:35:35.093
4 1:49.690 11:21:16.476 12 1:55.688 11:37:30.781
5 1:53.381 11:23:09.857 13 1:54.521 11:39:25.302
6 1:50.246 11:25:00.103  po, 18- #136 SALAT. - KTM 73 Lo
7 1:51.178 11:26:51.281 1 2:12.235 11:16:03.248
8 1:55.883 11:28:47.164 2 2:04.839 11:18:08.087
9 1:53.270 11:30:40.434 3 1:52.914 11:20:01.001
10 1:51.182 11:32:31.616 4 1:52.601 11:21:53.602
11 1:51.710 11:34:23.326 5 2:00.979 11:23:54.581
12 1:52.226 11:36:15.552 6 2:42.097 11:26:36.678
13 1:52.379 11:38:07.931 7 2:05.216 11:28:41.894
14 1:51.794 11:39:59.725 8 1:57.638 11:30:39.532
Po. 16 - # 990 PAPINI M. - KTM 3 Lame 9 1:55.549 11:32:35.081
1 1:58.870 11:15:50.366 10 1:58.047 11:34:33.128
2 1:55.319 11:17:45.685 1 2:09.471 11:36:42.599
3 1:55.017 11:19:40.702 12 2:17.660 11:39:00.259
4 1:55.284 11:21:35.986
5 2:00.196 11:23:36.182
6 1:58.123 11:25:34.305

Fastest lap: 1:36.304
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